POLYPORUS Bio-Pilzpulver-Kapsein

Nahrwertangabe

Pro 100 g
Brennwert kJ
Brennwert kcal
Eiweil
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett

davon gesittigte
Fettsauren

Salz

Allergene

Hirse

Bezeichnung

364,000 kJ
87,000 kcal
12,700 g
6,900 g
0,100 g
0,900 g

0,060 g

0,008 g

Ja

POLYPORUS Bio-Pilzpulver-Kapseln

Zutaten

Eichhase (Polyporus umbellatus) Pulver*, Hydroxypropylmethylcellulose (HPMC) Kapseln* aus kontrolliert biologischem Anbau.

Inverkehrbringer

MycoVital Gesundheits GmbH

Herkunftsland

Deutschland, USA

Pro Portion (0.75 g)

Brennwert kJ
Brennwert kcal
Eiweil
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett

davon gesattigte
Fettsduren

Salz

2,730 kJ
0,650 kcal
0,100 g
0,050 g
0,000 g
0,010 g

0,000 g

0,000 g



